REQUERIMENTO Nº 003/2020
A MESA DIRETORA
COMISSÃO ESPECIAL – OBRAS PRÓ-INFÂNCIA MACUCO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XV
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja constituída Comissão Especial com o objetivo de investigar denúncias de malversação do dinheiro público nas obras da creche pró-infância do Bairro Macuco.
Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2020
Adriano Alvarenga
Vereador
RECEBIDO EM: 06/02/2020                                   PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019
DT.LIMITE RESP.: ____/____/2020